[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                         с.Новая Малыкла

11.02.2010                                                                №88

О направлении сборной команды района на спартакиаду допризывной и призывной молодёжи

В соответствии с Положением о проведении областной спартакиады допризывной и призывной молодёжи, в целях пропаганды здорового образа жизни, развития массового спорта, постановляю:

1. Направить команду муниципального образования «Новомалыклинский район» на областную спартакиаду допризывной и призывной молодёжи в г.Ульяновск с 20 по 21 февраля 2010 г.

2.Муниципальному    учреждению    Управление    образования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» (Сандрюков С.А.), ведущему специалисту по делам физической культуры и спорта администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» (Крымкин Н.И.) организовать подготовку и проведение соревнований.

3. Утвердить смету расходов денежных средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2010 год по разделу «Физкультура и спорт» (приложение).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Рамазанову М.Г.

Глава администрации

муниципального образования

«Новомалыклинский район»

                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

утверждено постановлением

администрации муниципального

образования «Новомалыклинский

район»

11.02.2010 №88

СМЕТА

на организацию участия сборной команды района в областной спартакиаде допризывной и призывной молодёжи 20-21 февраля 2010 г. в г.Ульяновске

20-21 февраля 2010 года

1.ГСМ 70 л х 18-60-1302-00

2.Питание участников спартакиады 8чел. Х 2 сут. х 200-00 = 3200-00

ИТОГО: 4702 (Четыре тысячи семьсот два) рубля

И.Н.Мухутдинов